PAGE
2

[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ КЕЖЕМСКОГО РАЙОНА

КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

30.05.2022                                            № 390-п                                           г. Кодинск

Об утверждении документации по планировке территории
В соответствии со ст.ст. 43, 45 Градостроительного Кодекса Российской Федерации, заявления индивидуального предпринимателя Нилоговой Татьяны Владимировны, принимая во внимание письмо о согласовании проекта планировки и межевания Министерства лесного хозяйства Красноярского края от 26.140.2021 № 86-013213, руководствуясь ст.ст. 17, 18, 20, 32 Устава Кежемского района, ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить проект межевания и планировки территории объекта «Дорога автомобильная для технологического проезда» по местоположению: Красноярский край, Кежемский район, Кодинское лесничество, Ковинское участковое лесничество, квартал 224 (часть выд.13,15,16), 268 (части выд. 2,4,5,6,8,9), Проспихинское участковое лесничество, кварталы 188 (часть выд. 43), 190 (части выд. 23,28), 191 (части выд. 15,16), 197 (части выд. 26,29,31,33), 198 (части выд. 14,15), 199 (части выд. 17,18,19,20,22,25), 200 (части выд. 16,20,21), 267 (части выд. 15,16,17) – общей площадью 8,444 га из земель лесного фонда, кадастровый номер 24:00:0000000:33692.
2. Постановление вступает в силу со дня, следующего за днем его официального опубликования в газете «Кежемский Вестник».
Исполняющий полномочия

Главы района                                                                                         А.М. Игнатьев